CASSA PALAVELA	TARIFFA AL PUBBLICO	NOTE INFORMATIVE
INTERO 4 ORE	€ 11,50	
INTERO FASCIA CORTA (3 ORE)	€ 9,50	FASCIA CORTA SOLO MARTEDI SERA, GIOVEDI' SERA, DOMENICA MATTINA
RIDOTTO UNIVERSITARI	€ 9,00	VALIDO SOLO MARTEDI' SERA - GIOVEDI' SERA
RIDOTTO (OVER 65, UNDER 10, FORZE DELL'ORDINE, DISABILI CON CERTIFICAZIONE)	€ 9,00	
INTERO+PATTINI	€ 15,50	
INTERO FASCIA CORTA + PATTINI	€ 13,50	
RIDOTTO+PATTINI	€ 13,00	
OPEN	€ 14,00	
OPEN+PATTINI	€ 18,00	
2 FASCE	€ 18,00	
PATTINI	€ 4,00	
	TARIFFA AL	
	PUBBLICO *a cui si	
ONLINE	aggiunge la	NOTE INFORMATIVE
	commissione di	
	Ticketone	
NITTO O	640.50	
INTERO	·	Scelta di fascia oraria e giorno di ingresso
INT+PATTINI	€ 14,50	
INT FASCIA CORTA	€ 8,50	
INT FASCIA CORTA + PATTINI	€ 12,50	Ingresso per un giorno e una fascia oraria da scegliere
GRUPPO 3 PAX	€ 29,50	all'acquisto valido per 3 persone
		Ingresso per un giorno e una fascia oraria da scegliere
GRUPPO 4 PAX	€ 39,00	all'acquisto per 4 persone
		Ingresso per un giorno e una fascia oraria da scegliere
GRUPPO 5 PAX	€ 48,50	all'acquisto valido per 5 persone
GRUPPO 3 PAX + PATTINI	€ 41,50	
GRUPPO 4 PAX + PATTINI	€ 55,00	
GRUPPO 5 PAX + PATTINI	€ 68,50	